
吕梁经济技术开发区新型材料产业园区电解水制氢建设项目初步

设计（含概算）招标延期公告

（招标编号：M3701020925vx0qh997j）

 

一、内容：

我单位于2025年09月15日在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》、《赢标·电子招标采购交易平台（山西专

区）》发布了吕梁经济技术开发区新型材料产业园区电解水制氢建设项目初步设计（含概算）招标变更公告，现将该招标项目

时间调整如下：

原信息内容：

五、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2025年10月09日15时00分；

5.2递交方法：截止时间前，登录《赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）》上传加密投标文件(网

址:http://shanxi.fzbidding.com)。逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理；

5.3 递交地址：线上递交。

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2025年10月09日15时00分；

6.2开标方式：赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）（http://shanxi.fzbidding.com）。

 

现延期为：

五、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2025年10月27日09时00分；

5.2递交方法：截止时间前，登录《赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）》上传加密投标文件(网

址:http://shanxi.fzbidding.com)。逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理；

5.3 递交地址：线上递交。

六、开标时间及地点

6.1开标时间：2025年10月27日09时00分；

6.2开标方式：赢标·电子招标采购交易平台（山西专区）（http://shanxi.fzbidding.com）。

二、监督部门

本招标项目监督部门为吕梁发展建设投资有限公司。

监督电话：0358-8288080  

三、联系方式

招 标 人：吕梁发展建设投资有限公司

地    址：山西省吕梁市离石区田家会街道吕梁华为云数据中心

联 系 人：岳先生

联系电话：15935821841

招标代理机构：山西辉隆项目管理有限公司

地    址：山西省吕梁市离石区凤山街道西崖底村金辉商座4层

联 系 人：郝女士

联系电话：18735894777

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

 

招标人或其招标代理机构： （盖章）

 


